
深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元 （四期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/
房屋登记字号

备注

1 151-01

陈强
黄艳梅
陈敏祺
陈惠敏

身份证

C53****（1） 
C53****（6）
Z18****（6）
Z53****（2）

住宅 / /

2 151-37
深圳市黄姓祠物业

管理公司
统一社会信

用代码
9144**********135L 非住宅 / /

3 152-01 邱玉桂 身份证 4403**********1917 住宅 / /

4 166-07

钟世昌
苏瑄

钟秋华
李婉雯
钟雪莹
钟丽英
钟赛英
陆俊亮
陆姬莉
赵世杰
赵令飞
李伟全
李逸佳
李瑞全

身份证

Z55****(1)
5139**********0024

A85****(A)
D14****(6)
K73****(8)
D03****(7)
G57****(5)

 K82****(A）
Z22****(4)
C34****(0)
P59****(9)
E93****(1)
P67****(9)
E93****(A）

住宅 / /

5 166-07-1
林振涛
陈婷

身份证
4403**********3717
4403**********3544

住宅 / /

6  166-08

钟伟荣
张爱红
张运安
钟远辉
钟碧良

身份证

C51****（4）
R19****（9）

4403**********371X
C36****（1）

4403**********3554

住宅 / /

7 166-25

肖泱
史秋开
赵文博
郑文娟
黄湘娴

身份证

3624**********101X
3624**********0017
4111**********6526
4403**********0049
4403**********0426

住宅 / /

8 00-003 黄勇为 身份证 4403**********3517 住宅 / /

9 74-01 戴伟鸿 身份证 4403**********3714 住宅
A925-****
深房地字第

500****979号
/

10 79-01 邱远良 身份证 M91****(9) 住宅
A925-****
深房地字第

500****908号
/

11 92-01 黄建强 身份证 4403**********3717 住宅
A925-****/
深房地字第

500****917号
/

12 166-26 黄伟勋 身份证 C38****(5) 住宅 / /

13 101-01 黄运生 身份证 4403**********3712 住宅
A925-****/
深房地字第

500****724号
/

第 1 页，共 4 页

Administrator
填测绘编号

Administrator
有房地产证的此处填房地产证号



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元 （四期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/
房屋登记字号

备注

14 103-01 黄汉良 身份证 C26****(8) 住宅
A925-****/
深房地字第

500****909号
/

15 114-01 黄伟勋 身份证 C38****（5） 住宅
A925-****/
深房地字第

500****584号
/

16 151-02
李常

李梦瑶
王瑞琼

身份证
4306**********3627
3601**********4324
4304**********0524

住宅 / /

17 151-05-1 黄威明 身份证 R27****（A） 住宅 / /

18 151-06-1 黄智骁 身份证 4403**********0010 住宅 / /

19 151-06
黄智骁
黄斯孟

身份证
4403**********0010
4403**********3818

住宅 / /

20 151-08-1
彭亚军
范苏丹
黄湘娴

身份证
4304**********0921
4415**********6808
4403**********0426

住宅 / /

21 151-08-2
陈逸 身份证 3624**********6213

住宅 / /

22 151-08-3 住宅 / /

23 151-09-1 黄汉良 身份证 C26****(8) 住宅 / /

24 151-09-3
费绍稷
梁贺灵

身份证
5125**********1630
4403**********8118

住宅 / /

25 151-10
朱文洲
刘史妹

身份证
4310**********0013

R03****（A)
住宅 / /

26 151-11

郑俊杰
曾洪伟
曹乐华
朱志霖
徐细波
宋权民

身份证

4403**********5137
3624**********3619
3604**********0329

R14****（0）
3601**********1055
4223**********4716

住宅 / /

27 151-14

黄伟宇
黄伟光
黄伟明
黄伟波
李月兰

身份证

4403**********3813
4403**********3818
4403**********2716
4403**********3830
4403**********4126

住宅 / /

28 151-14-1 黄建强 身份证 4403**********3717 住宅 / /

29 151-15 黄智能 身份证 C26****(6) 住宅 / /

30 151-16 陈健琦 身份证 4403**********1319 住宅 / /

31 151-16-1 黄建强 身份证 4403**********3717 住宅 / /

32 151-17

谢洪斌
章丽萍
霍绮琴
刘涛诚

身份证

3621**********065X
3601**********2545
4406**********0325
3607**********0314

住宅 / /

33 151-18 黄振威 身份证 Z52****(8) 住宅 / /

第 2 页，共 4 页



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元 （四期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/
房屋登记字号

备注

34 151-18-1 黄文君 身份证 4403**********3546 住宅 / /

35 151-18-5
黄国威
黄国忠

身份证
Z54****(1)
K79****(2)

住宅 / /

36 151-19 黄富荣 身份证 4403**********3514 住宅 / /

37 151-19-1
WONG CHUNG LEUNG

WONG YU QING
护照

530****47
663****23

住宅 / /

38 151-19-2

黄辉伦
黄万能
房秋云
黄展锋

身份证

P61****(1)
C55****(5)
H10****(4)

4403**********3510

住宅 / /

39 151-19-6
费绍稷
梁贺灵

身份证
5125**********1630
4403**********8118

住宅 / /

40 151-20 黄巧茹 身份证 4403**********1942 住宅 / /

41 151-20-1

黄艳芬
黄艳玲 
黄艳婷
何远忠

身份证

4403**********1324
4403**********3327
4403**********332X
4401**********4377

住宅 / /

42 151-21 张瑞梅 身份证 R21****（7） 住宅 / /

43 151-21-1 黄婉姗 身份证 Z92****（5) 住宅 / /

44 151-21-2
WONG CHUNG LEUNG

WONG YU QING
护照

530****47
663****23

住宅 / /

45 151-21-3 陈威龙 身份证 4403**********3515 住宅 / /

46 151-22 黄梓琪 身份证 V10****（4） 住宅 / /

47 151-26 黄志兴 身份证 4403**********3514 住宅 / /

48 151-26-1 李洪坤 身份证 4428**********3721 住宅 / /

49 151-26-2 黄新光 身份证 4403**********3514 住宅 / /

50 151-26-3 黄山 身份证 1101**********3516 住宅 / /

51 151-27 刘冬生 身份证 3624**********6238 住宅 / /

52 151-28 黄志兴 身份证 4403**********3514 住宅 / /

53 151-28-1 黄汉良 身份证 C26****（8） 住宅 / /

54 151-28-2 李常 身份证 4306**********3627 住宅 / /

55 151-29-1 张瑞霞 身份证 4405**********2746 住宅 / /

56 151-31

黄艳芬
黄艳玲 
黄艳婷
何远忠

身份证

4403**********1324
4403**********3327
4403**********332X
4401**********4377

住宅 / /

57 151-34

莫一煌
黄丹丹
黄雪瑜
黄乐瑶

身份证

4403**********0035
4414**********1188
4403**********3547
4403**********3520

住宅 / /

第 3 页，共 4 页



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元 （四期第一批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证件

名称
权利人身份证号

用途（住宅/
非住宅）

所在宗地编号/
房屋登记字号

备注

58 151-35 沈小红 身份证 4403**********3521 住宅 / /

59 151-36-1
黄飞龙
池锦芬

身份证
4403**********3559
4403**********2829

住宅 / /

60 151-42 黄卓远 身份证 4403**********3519 住宅 / /

61 151-42-1
黄慧珊
黄子苧
黄子耀

身份证
R66****（6）
S19****（8）
S19****（6）

住宅 / /

62 151-43 黄勇为 身份证 4403**********3517 住宅 / /

63 151-44 黄子强 身份证 C55****（7） 住宅 / /

64 151-47-1 黄少儒 身份证 4403**********1315 住宅 / /

65 151-47-2 黄君婷 身份证 Y62****（4） 住宅 / /

66 151-49
黄小平
黄智豪
朱碧群

身份证
4403**********3713
4403**********3518
4425**********7020

住宅 / /

67 151-49-1 黄玉锦 身份证 4403**********1311 住宅 / /

68 151-51

黄镜云
吴伟光
吴笑朋
吴笑英

身份证

P77****(6)
V01****(A)
V01****(6)
V01****(8)

住宅 / /

69 151-55
黄观仲
张玉梅

身份证
4403**********3712
4403**********3727

住宅 / /

70 151-63 张俊祥 身份证 1304**********7037 住宅 / /

71 151-64

黄庆良
黄庆聪
黄庆明
黄庆崇
黄丽嫦

身份证

C65****（8）
Z16****（7）
K08****（7）
C62****（2）
K26****（A）

住宅 / /

72 151-66
黄敏良
钟带娣

身份证
H00****（2）
P35****（1）

住宅 / /

73 151-107
黄仁骏
黄琛悦

身份证
4403**********3519
4403**********3527

住宅 / /

74 151-111 黄少儒 身份证 4403**********1315 住宅 / /

75 151-112
魏素清
黄智能

身份证
P33****(3)
C26****(6)

住宅 / /

76 157-02

黄仲儒
黄瑛瑜
黄仲辉
黄柏桦
黄钲铃

身份证

4403**********3716
4403**********2722

G33****（3）
Y95****（6）
R70****（2）

住宅 / /

77 158-01 李红梅 身份证 4600**********0948 住宅 / /

如有疑议，请在2025年3月18日至2025年4月1日期间内，到受理疑议单位提出。
受理疑议单位：深圳市龙华区观澜街道办事处     办公地点：深圳市龙华区观澜街道观光路1199号
联系人：许工                                 电话：0755-28198595
公示时间：2025年3月18日                      公示单位：深圳市龙华区观澜街道办事处

第 4 页，共 4 页


